Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO III Nº 226 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 17 de maio de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ........................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 044/2024

Dispensa nº 027/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  WPP COMERCIO DE MOTOS LTDA

(REVEMAR MOTOCENTER), CNPJ: 06.928.571/0001-43

OBJETO: Aquisição de 2 Motocicleta Honda Modelo: POP 110i

ES, Ano 2024/2025. Cor vermelho, preto e branco. Motor OHC,

monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada 109, 1 cc.

Com injeção eletrônica PGM-FI. Ignição eletrônica. Freio

dianteiro e traseiro tambor. Tanque de combustível 4,2 litros, para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Riachinho-TO.

VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

Riachinho - TO, 17 maio de 2024.

Ronaildo Bandeira Da Cruz

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20226.docx%23_Toc166861825

		2024-05-17T18:10:54-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144